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رئیس محترم دانشگاه فنی وحرفه ای استان .......
با سلام و آرزوی توفیق

احتراماً ؛ ضمن عرض تبریک به مناسبت عید سعید مبعث و تشکر از زحمات ارزشمند همکاران 
گرامی ، پیرو سؤالات مکرر در خصوص پذیرفتهشدگان مغایرت معدل و تکمیل ظرفیت ، موارد 

زیر به منظور وحدت رویه در کلیه مراکز تابعه جهت بهرهبرداری لازم اعلام میگردد:

پذیرفتهشدگان مغایرت معدل

الف) پذیرفتهشده در دانشکده / آموزشکده محل تحصیل اولیه بدون تغییر رشته:
الف-۱) تغییر نوبت پذیرش (روزانه/شبانه): مکاتبه با اداره کل خدمات آموزشی انجام پذیرد.

الف-۲)تغییر نیمسال ورود: از منوی پرونده دانشجو تغییر ورودی در مرکز انجام پذیرد.

ب)پذیرفتهشده در یکی از مراکز تابعه دانشگاه فنی و حرفه ای بدون تغییر رشته:
        مطابق راهنمای موجود در سامانه دانشجو از مرکز قبلی به مرکز جدید درخواست انتقال ثبت گردد و در 

صورت نیاز در مرکز مقصد مطابق بندهای زیر عمل شود: 
ب-۱) تغییر نوبت پذیرش (روزانه/شبانه): مکاتبه با اداره کل خدمات آموزشی انجام پذیرد.

ب-۲) تغییر نیمسال ورود: از منوی پرونده دانشجو تغییر ورودی در مرکز انجام پذیرد.   

پ) پذیرفتهشده در دانشکده/آموزشکده محل تحصیل اولیه یا یکی از مراکز تابعه دانشگاه فنی و 
حرفه ای با تغییر رشته:

مطابق راهنمای موجود در سامانه دانشجو را به رشته جدید (در مرکز اولیه یا دانشکده /آموزشکده جدید ) منتقل 
نموده ، سپس تطبیق دروس مطابق بندهای یک تا پنج بخشنامهی شمارهی ۲۵/۳۲۰/۱۲۹۷۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵  
انجام شود . در صورت نیاز به حذف تمام دروس نیمسال( ۰۱۱) ضمن اشاره به عنوان مغایرت معدل با این کل 

مکاتبه صورت پذیرد.
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رونوشت:

جناب آقای دکتر حسن کی پور معاونت محترم آموزشی
جناب آقای محمد شبستانی مشاور محترم رئیس دانشگاه و رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت: جهت استحضار

جناب آقای سیدمحسن حسینی مقدم مدیرکل محترم دفتر آمایش و گسترش آموزش های فنی و حرفه ای: جهت استحضار

پذیرفتهشدگان تکمیل ظرفیت
ثبتنام پذیرفتهشدگان تکمیل ظرفیت می بایست با رعایت کلیه موارد مندرج در دستورالعملهای  ارسالی از دفتر 

گسترش و آمایش دانشگاه  به شمارههای ۲۵/۳۳۰/۲۰۶۰۷ – ۲۵/۳۳۰/۲۰۶۸۳ و ۲۵/۳۳۰/۲۰۶۲۴ انجام پذیرد.
در صورتیکه این پذیرفتهشدگان قبلاً در یکی از مراکز تابعه دانشگاه فنی و حرفه ای مشغول به تحصیل بودهاند،  
قبولی قبلی آنها لغو و منحصراً باید در رشته/محل قبولی جدید تحصیل نمایند. لذا در سامانهی بوستان، برای 
رشته قبلی آنان انصراف از تحصیل ثبت و تطبیق واحدهای گذرانده ، مطابق بندهای یک تا پنج بخشنامهی 
شمارهی ۲۵/۳۲۰/۱۲۹۷۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵  انجام پذیرد. این قبیل دانشجویان نیاز به انصراف کتبی در مرکز 
محل قبولی قبلی خود ندارند.( در صورت تمایل دانشجو به تحصیل در مرکز اولیه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ با 

دفتر آمایش و گسترش دانشگاه مکاتبات لازم صورت پذیرد.)
تذکر مهم ۱ : اسامی پذیرفتهشدگانی که  نیمسال قبلی خود را در سایر دانشگاهها و مراکز آموزشعالی 
مشغول به تحصیل بودهاند ، به همراه کلیه مستندات به دفتر آمایش و گسترش دانشگاه اعلام تا پس از تائید در 

سامانه بوستان ثبت شود.
تذکر مهم ۲ :  چنانچه پذیرفتهشدگان مغایرت معدل/تکمیل ظرفیت قبلاً در یکی از مراکز تابعه دانشگاه فنی 
و حرفه ای یا سایر دانشگاهها و مراکز آموزش عالی تحصیل می نمودند، می بایست مرکز جدید نسبت به انجام 

مکاتبات لازم در خصوص دریافت کلیه مدارک ثبتنامی از محل قبولی قبلی آنان اقدام نماید. 
تذکر مهم۳ : همکاران محترم نسبت به تعیین وضعیت تحصیلی تمامی پذیرفتهشدگان مهر و بهمن ۱۴۰۱ ( 
عادی و تکمیل ظرفیت) که مراجعه ننموده و تشکیل پرونده فیزیکی ندادهاند، حداکثر تا تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ در 
سامانه بوستان اقدام نمایند. در صورت انتخاب واحد هماهنگ در نیمسال اول، مکاتبات لازم برای حذف دروس 

این قبیل دانشجویان با این اداره کل انجام شود. بدیهی است بعد از تاریخ فوق هیچ اقدامی انجام نخواهد شد.

مسئولیت حسن اجرای کلیهی موارد فوق بر عهده روسای محترم مراکز خواهد بود.


